
Orašje,  04. ožujka 2022. god. SLUŽBENI GLASNIK   Općine Orašje  Broj 2, Stranica 18      

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku Općine Orašje“.   

 

                                                    PREDSJEDNIK 

                                                Stanko Vincetić, v.r. 

                           

Bosna i Hercegovina      

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinsko vijeće 

Broj: 01-27-246/22 

Orašje, 03.03. 2022. godine 

 

 Općinsko vijeće Orašje na temelju članka 13. 

stavak 2. točka 5. Zakona o načelima lokalne samouprave 

u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine 

Federacije BiH“, broj: 49/06 i 51/09) i članka 37. Statuta 

Općine Orašje („Službeni glasnik Općine Orašje“, broj: 

6/02, 5/08, 3/11, 5/11 i 5/20), na sjednici održanoj dana 

03. ožujka 2022. godine,  donosi 

 

O D L U K U 
o dodjeli zemljišta na korištenje 

 

Članak 1. 

 Srednjoj strukovnoj školi Orašje dodjeljuje se na 

korištenje zemljište označeno kao k.č. broj 1051/10 u 

površini od 3.171 m² upisana u Pl. broj 228 i Zk. uložak 

broj 561 k.o. Orašje I. 

 

Članak 2. 

 Zemljište iz članka 1. dodjeljuje se bez naknade 

za potrebe obavljanja praktične nastave, dok postoji 

potreba korisnika. 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Orašje“. 

 

                                                    PREDSJEDNIK 

                                                Stanko Vincetić, v.r. 

  
Bosna i Hercegovina                                                                                                         

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinsko vijeće   

Broj: 01-02-314/22 

Orašje, 03.03. 2022. godine 

 

Na temelju članka 37. Statuta Općine Orašje 

(“Službeni glasnik Općine Orašje“ broj: 6/02, 5/08,3/11, 

5/11 i 6/20), Općinsko vijeće Orašje na sjednici održanoj 

dana 03. ožujka  2022. godine donosi 

 

O D L U K U 

o uvođenju godišnjeg anketiranja stupnja zadovoljstva 

građana i građanki javnim i administrativnim uslugama 

 

Članak 1. 

S ciljem unaprjeđenja sustava odgovorne lokalne 

uprave i uvođenja efikasnijih i efektivnijih javnih usluga 

za građane i građanke općine Orašje, uvodi se godišnje 

anketiranje stupnja zadovoljstva građana i građanki 

javnim i administrativnim uslugama. 

Godišnje anketiranje stupnja zadovoljstva 

građana i građanki javnim i administrativnim uslugama je 

način konstruktivnog dijaloga sa lokalnom upravom 

putem kojeg će se osigurati informacije – u kojoj mjeri 

kvaliteta rada javne uprave zadovoljava potrebe građana i 

građanki općine Orašje, te omogućiti poboljšanje 

područja rada u kojima rezultati ankete pokažu potrebe za 

poboljšanjem. 

 

Članak 2. 

Godišnje anketiranje stupnja zadovoljstva 

građana i građanki javnim i administrativnim uslugama 

vršiti će se početkom tekuće godine. 

Sastavni dio Ove Odluke je obrazac ankete. 

 

Članak 3. 

Troškove anketiranja snosit će Općina Orašje. 

 

Članak 4. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Služba za 

upravljanje razvojem i Služba za informatizaciju, svaka u 

okvirima svoje nadležnosti. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  a 

objavit će se  u “Službenom glasniku Općine Orašje“. 

 

                                                     PREDSJEDNIK 

                                                  Stanko Vincetić, v.r. 

  

                                                                                                            

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine                                                                                           

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinsko vijeće 

Broj: 01-02-315/22 

Orašje,  03.03. 2022. godine  

    

             Temeljem članka 83. stavak 5. i članka 84. 

Zakona o osnovnom školstvu („Narodne novine Županije 

Posavske“ broj: 3/04, 4/04, 8/08, 7/12, 10/13, 10/16 i 

12/19), Općinsko vijeće Orašje na sjednici održanoj dana 

03. ožujka  2022. godine,  donosi  

 

 


